AVISO RECEBIMENTO DO PEDIDO DE ESCLARECIMENTO E RESPOSTA DA

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2020

EDITAL DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00520/2020

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, por intermédio da COMISSÃO

PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL, consoante atribuições previstas na legislação

vigente, torna público aos interessados a DISPONIBILIDADE DO RECEBIMENTO DO

PEDIDO DE ESCLARECIMENTO DA PESSOA JURÍDOCA ASG ENGENHARIA

LTDA E RESPOSTA da CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2020, cujo instrumento

convocatório foi publicado no Diário Oficial da União, Seção 3, nº 124, Página 162, Edição de

1º de julho de 2020, no Diário Oficial do Estado, Municípios, Página 5, Ano CIV, nº 22.933,

Edição de 1º de julho de 2020, e no Diário Oficial do Município, Ano 13, Edição 2.666, Página

253 de 286, Edição de 30 de junho de 2020, os quais poderão ser acessados por meio do link:

https://1drv.ms/u/s!Ao2XpeUWmv-Gw1ZG5w0ozcl8gsFU?e=dH0svL

              Vitória da Conquista - BA, 16 de julho de 2020

Luciana Rosa da França

Presidente da Comissão de Licitação

https://1drv.ms/u/s!Ao2XpeUWmv-Gw1ZG5w0ozcl8gsFU?e=dH0svL